
부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

일자리정책과 6,206,088 6,452,466 △246,378

국            779,608

분            449,084

도            725,242

시          4,252,154

고용안정 4,759,392 5,468,050 △708,658

국            779,608

분            449,084

도            725,242

시          2,805,458

고용촉진 활성화 713,886 514,390 199,496

도             84,400

시            629,486

고용촉진사업 8,500 17,800 △9,300

201 일반운영비 5,500 14,800 △9,300

01 사무관리비 5,500 14,800 △9,300

  ○소자본 창업교육                 5,500

    ―강사료                 2,250

    ―교재비                 2,250

    ―홍보비(현수막 등)                 1,000

  150,000원*15명*1회

  15,000원*150권*1회

  50,000원*20매*1회

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○일자리대책 추진                 3,000  3,000,000원

취업알선사업 5,000 30,200 △25,200

201 일반운영비 5,000 10,400 △5,400

03 행사운영비 5,000 8,000 △3,000

  ○구인,구직 만남의 날 행사                 5,000

    ―홍보비(현수막 등)                 2,000

    ―유인물(안내문 등)                 3,000

  2,000,000원

  3,000,000원

경기 청년뉴딜사업 300,000 237,190 62,810

도             60,000

시            240,000

307 민간이전 300,000 237,190 62,810

도             60,000

시            240,000

10 사회복지보조 300,000 237,190 62,810

  ○일자리센터 운영 위탁비               300,000  300,000,000원

도             60,000

시            240,000

일자리센터 운영 18,544 0 18,544

201 일반운영비 16,544 0 16,544

01 사무관리비 16,544 0 16,544
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부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일자리센터 운영비                16,544

    ―센터 홍보비                 5,000

    ―복사기 및 팩스 임차료                 1,704

    ―복사용지,사무용품 구입 등
                8,400

    ―구인,구직 문자서비스 이용요금
                1,440

  5,000,000원

  142,000원*12월

        700,000원*12월

        15원*8,000건*12월

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○일자리발굴 업무추진                 2,000  2,000,000원

사회적기업 발굴 육성 264,337 0 264,337

101 인건비 101,287 0 101,287

04 기간제근로자등보수 101,287 0 101,287

  ○민간전문가(센터장)                29,800

    ―기본급                24,000

    ―주휴수당                 4,800

    ―월차수당                 1,000

  ○민간전문가(보조원)                62,580

    ―기본급                50,400

    ―주휴수당                10,080

    ―월차수당                 2,100

  ○보험료                 8,907

    ―산재보험                   924

    ―고용보험                 1,201

    ―국민연금                 4,158

    ―건강보험                 2,462

    ―노인장기요양보험                   162

  100,000원*1명*240일

  100,000원*1명*48일

  100,000원*1명*10일

  70,000원*3명*240일

  70,000원*3명*48일

  70,000원*3명*10일

  92,380,000원*10/1,000

  92,380,000원*13/1,000

  92,380,000원*45/1,000

  92,380,000원*26.65/1,000

  2,461,920원*65.5/1,000

201 일반운영비 62,050 0 62,050

01 사무관리비 52,050 0 52,050

  ○사회적기업지원센터 운영비                49,650

    ―홍보비(리플렛 등 제작비)
               16,000

    ―복사용지, 사무용품 구입 등
                8,400

    ―사회적기업 아카데미 운영                20,000

    ―사회적기업육성지원회 회의참석 수당
                5,250

  ○복사기 및 팩스 임차료                 2,400

        4,000,000원*4회

        700,000원*12월

  20,000,000원

        70,000원*15명*5회

  200,000원*12월

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ○공공요금 및 제세 공과금                10,000  10,000,000원

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000
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부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사회적기업 발굴 육성 업무추진                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 8,000 0 8,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○프로보노단 운영                 3,000  3,000,000원

12 기타보상금 5,000 0 5,000

  ○부천형사회적기업 발굴 공모전 시상금                 5,000

    ―최우수                 1,500

    ―우  수                 2,000

    ―장  려                 1,500

  1,500,000원*1명

  1,000,000원*2명

  500,000원*3명

307 민간이전 80,000 0 80,000

10 사회복지보조 80,000 0 80,000

  ○부천형 사회적기업 육성                80,000  80,000,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○사무용 집기 구입비                10,000  10,000,000원

경력맞춤형일자리 네트워크 36,411 0 36,411

101 인건비 27,411 0 27,411

04 기간제근로자등보수 27,411 0 27,411

  ○민간전문가                25,000

    ―기본급                20,000

    ―주휴수당                 4,000

    ―월차수당                 1,000

  ○보험료                 2,411

    ―산재보험                   250

    ―고용보험                   325

    ―국민연금                 1,125

    ―건강보험                   667

    ―노인장기요양보험                    44

  100,000원*1명*200일

  100,000원*1명*40일

  100,000원*1명*10일

  25,000,000원*10/1,000

  25,000,000원*13/1,000

  25,000,000원*45/1,000

  25,000,000원*26.65/1,000

  667,000원*65.5/1,000

201 일반운영비 9,000 0 9,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

  ○일자리네트워크 워크숍                 6,000

  ○일자리네트워크 포럼                 3,000

  300,000원*20명*1회

  3,000,000원*1회

1시군1예비 사회적기업 육성 33,334 0 33,334

도             10,000

시             23,334

307 민간이전 33,334 0 33,334

도             10,000

시             23,334

05 민간위탁금 33,334 0 33,334

  ○1시군 1예비 사회적기업 육성                33,334  33,334,000원

도             10,000
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부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             23,334

사회적기업 전문인력 인건비 47,760 0 47,760

도             14,400

시             33,360

307 민간이전 47,760 0 47,760

도             14,400

시             33,360

10 사회복지보조 47,760 0 47,760

  ○사회적기업 전문인력 인건비 지원
               47,760      47,760,000원

도             14,400

시             33,360

공공근로사업 4,045,506 4,953,660 △908,154

국            779,608

분            449,084

도            640,842

시          2,175,972

공공근로사업 2,486,289 2,246,658 239,631

분            449,084

도            407,441

시          1,629,764

101 인건비 2,485,289 2,245,658 239,631

분            449,084

도            407,241

시          1,628,964

04 기간제근로자등보수 2,485,289 2,245,658 239,631

  ○인건비 및 부대경비             2,485,289  2,485,289,000원

분            449,084

도            407,241

시          1,628,964

202 여비 1,000 1,000 0

도                200

시                800

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○공공근로사업 지도점검 업무추진기본여비
                1,000      1,000,000원

도                200

시                800

지역공동체 일자리사업 1,559,217 0 1,559,217

국            779,608

도            233,401

시            546,208

101 인건비 1,091,440 0 1,091,440

국            545,720

도            163,380

시            382,340

04 기간제근로자등보수 1,091,440 0 1,091,440
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부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○인건비 및 부대경비             1,091,440  1,091,440,000원

국            545,720

도            163,380

시            382,340

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도              1,500

시              1,500

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○지역공동체 일자리사업 급양비                 1,500  1,500,000원

도                750

시                750

  ○지역공동체 일자리사업 수용비                 1,500  1,500,000원

도                750

시                750

202 여비 1,440 0 1,440

도                720

시                720

01 국내여비 1,440 0 1,440

  ○지역공동체 일자리사업 업무추진기본여비
                1,440      1,440,000원

도                720

시                720

206 재료비 463,337 0 463,337

국            233,888

도             67,801

시            161,648

01 재료비 463,337 0 463,337

  ○지역공동체 일자리사업 재료비
              463,337      463,337,000원

국            233,888

도             67,801

시            161,648

노사민정협력 활성화 1,209,416 914,416 295,000

건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 1,209,416 914,416 295,000

노사협력 및 근로자 사기앙양 196,010 162,010 34,000

201 일반운영비 8,510 8,510 0

01 사무관리비 8,510 8,510 0

  ○노사민정실무협의회 참석수당
                2,450

  ○노사민정협의회 참석수당                 1,260

  ○공인노무사 수당                 4,800

      70,000원*7명*5회

  70,000원*6명*3회

  200,000원*2명*12월

307 민간이전 187,500 153,500 34,000

02 민간경상보조 145,200 111,200 34,000

  ○노조간부 및 근로자 교육                13,000

  ○근로자산업시찰 및 교류사업                23,000

  13,000,000원

  23,000,000원
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부서: 일자리정책과
정책: 노사민정협력 활성화
단위: 건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○외국인근로자 무료 진료소 및 쉼터 운영
               13,900

  ○외국인근로자 공동체 사업                12,000

  ○외국인근로자 교육사업 및 인권교실 운영
               14,300

  ○노사민정협의회 워크숍                 5,000

  ○노사협력강화 프로그램 운영사업
               30,000

  ○부천지역 노사민정 사무국 설치 및 운영비
               34,000

      13,900,000원

  12,000,000원

      14,300,000원

  5,000,000원

      30,000,000원

      34,000,000원

04 민간행사보조 42,300 42,300 0

  ○근로자의 날 기념행사                20,000

  ○근로자 문화제 및 체육행사                22,300

  20,000,000원

  22,300,000원

근로복지관 운영 813,406 712,406 101,000

307 민간이전 783,406 712,406 71,000

05 민간위탁금 783,406 712,406 71,000

  ○근로자종합복지관 복지사업비 및 위탁운영비
              409,095

  ○노동복지회관 복지사업비 및 위탁운영비
              374,311

      409,095,000원

      374,311,000원

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○근로자종합복지관 놀이터 교체                30,000  30,000,000원

부천근로자장학재단지원 200,000 0 200,000

306 출연금 200,000 0 200,000

01 출연금 200,000 0 200,000

  ○부천근로자장학재단 출연금               200,000  200,000,000원

교육환경조성 40,000 70,000 △30,000

교육경비지원 40,000 70,000 △30,000

기능경기대회선수육성 40,000 70,000 △30,000

308 자치단체등이전 40,000 70,000 △30,000

06 교육기관에대한보조금 40,000 70,000 △30,000

  ○기능경기대회선수육성(부천공고)
               40,000      40,000,000원

행정운영경비(일자리정책과) 42,080 0 42,080

인력운영비 3,000 0 3,000

물건비 3,000 0 3,000

203 업무추진비 3,000 0 3,000

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 일자리정책과
정책: 행정운영경비(일자리정책과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 39,080 0 39,080

일반운영비 39,080 0 39,080

201 일반운영비 19,560 0 19,560

01 사무관리비 19,560 0 19,560

  ○부서운영기본경비                19,560

    ―일반수용비                 7,800

    ―급양비                 7,800

    ―칼라복합기임차료                 3,960

  50,000원*13명*12월

  50,000원*13명*12월

  330,000원*12회

202 여비 18,720 0 18,720

01 국내여비 18,720 0 18,720

  ○업무추진기본여비                18,720  120,000원*13명*12월

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○업무용TV구입                   800  800,000원

재무활동(일자리정책과) 155,200 0 155,200

보전지출 155,200 0 155,200

중앙정부차입금 원리금상환 155,200 0 155,200

311 차입금이자상환 155,200 0 155,200

04 중앙정부차입금이자상환 155,200 0 155,200

  ○희망근로프로젝트(2009 공공자금관리기금)
              155,200      3,200,000,000원*4.85%
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